СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2016 № 80/13.
Об изменении границ городского округа Электросталь Московской области
Рассмотрев предложение Главы городского округа Электросталь Московской области о необходимости внесения изменений в Закон Московской области от 25.10.2004 № 130/2004-ОЗ «О статусе и границе городского округа Электросталь» (в редакции Законов Московской области от 07.02.2007 № 17/2007 – ОЗ, от 01.07.2010 № 82/2010-ОЗ), в соответствии с пунктами 1, 4 статьи 12 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. С целью регулирования отношений, связанных с утверждением границы городского округа Электросталь в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, в том числе отношений, связанных с изменением границ городского округа Электросталь и Ногинского муниципального района, принять решение об изменении границ городского округа Электросталь в районе садоводческих некоммерческих товариществ «Заря» и «Ракета» согласно карте (схеме) (приложение 1) и геодезическим данным (приложение 2).
2. Направить настоящее решение в адрес Московской областной Думы для подготовки проекта закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 25.10.2004 № 130/2004 – ОЗ «О статусе и границе городского округа Электросталь» (с изменениями, внесенными Законами Московской области от 07.02.2007 № 17/2007-ОЗ и от 01.07.2010 № 82/2010-ОЗ) и Закон Московской области от 28.02.2005 № 82/2005-ОЗ «О статусе и границах Ногинского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований» (с изменениями, внесенными Законами Московской области от 18.01.2006 № 8/2006-ОЗ, от 19.04.2007 № 48/2007-ОЗ, от 01.07.2010 № 82/2010-ОЗ, от 23.09.2010 № 111/2010-ОЗ, от 28.01.2011 № 8/2011-ОЗ, от 01.07.2015 № 108/2015-ОЗ, от 31.03.2016 № 22/2016 –ОЗ).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования расходов на публикацию настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                     В.А. Кузьмин

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

городского округа Электросталь

Московской области

от 27.07.2016 № 80/13.
КАРТА (схема)

границы городского округа Электросталь
проходящей вдоль территории СНТ "Ракета" и СНТ "Заря"

[image: image1.jpg]ropoACKoe nocenenne HormHek
HoruHckoro MYHALMNANBEHOMO panoHa

167 3
{

cens5cKoe noceneHne byHbLKoBCkoe

\ J HOrMHCKOro MyHMUMNAanEHOro panoHa
cenbLekoe nocenenve AkceHo-byTeipckoe | 138 /

HOMHCKOrO MyHALUMNANEHOTO panoHa ‘1’"’

121,
ropoACKOA OKpyr 3nekrpocTtanks

GenbCcKoe noceneHve CTéI’IaHDB({Kﬂe v
HOrvHCKOMe MyHALMNANEHOMO PaHoHa 93

cenbokoe nocenedne PaxmaHosckoe
MaBnoBo-TocafiCKoro MyHULIMNANLHOIO paioHa

Macwra6 1:100000

Условные обозначения:

- предлагаемая граница городского округа Электросталь;

- граница городского округа Электросталь в соответствии с законом Московской области от 25.10.2004г. № 130/2004-ОЗ

[image: image2.jpg]167
@

501461 001 07 01

50:46:001 07

©/T “MuuspuHewn”
50:146:001 07 02

Условные обозначения:

- предлагаемая граница городского округа Электросталь;

- граница городского округа Электросталь в соответствии с законом Московской области от 25.10.2004г. № 130/2004-ОЗ

Приложение 2
к Решению Совета депутатов

городского округа Электросталь

Московской области

от 27.07.2016 № 80/13.
Геодезические данные

границы городского округа Электросталь

проходящей вдоль территории СНТ "Ракета" и СНТ "Заря
	№ п/п
	X
	Y

	138
	474191.10
	2245399.41

	138.1
	474220.59
	2245424.00

	138.2
	474240.76
	2245440.81

	138.3
	474312.16
	2245500.32

	138.4
	474331.29
	2245516.27

	138.5
	474355.02
	2245536.05

	138.6
	474394.50
	2245568.35

	138.7
	474404.98
	2245577.13

	138.8
	474405.69
	2245577.73

	138.9
	474426.76
	2245595.73

	138.10
	474436.71
	2245604.01

	138.11
	474437.95
	2245607.01

	138.12
	474453.34
	2245618.07

	138.13
	474466.11
	2245628.73

	138.14
	474480.67
	2245640.79

	138.15
	474496.68
	2245654.29

	138.16
	474512.91
	2245667.76

	138.17
	474527.29
	2245679.70

	138.18
	474543.01
	2245692.75

	138.19
	474567.04
	2245712.98

	138.20
	474576.88
	2245721.19

	138.21
	474590.30
	2245732.42

	138.22
	474604.23
	2245744.01

	138.23
	474616.09
	2245753.86

	138.24
	474616.34
	2245753.87

	138.25
	474627.33
	2245763.03

	138.26
	474639.40
	2245773.09

	138.27
	474656.28
	2245787.31

	138.28
	474670.74
	2245799.28

	138.29
	474689.80
	2245815.12

	139
	474691.95
	2245816.89

	139.1
	474696.44
	2245820.45

	139.2
	474707.45
	2245829.04

	139.3
	474706.39
	2245830.17

	139.4
	474719.60
	2245841.03

	139.5
	474719.34
	2245841.34

	139.6
	474733.45
	2245853.55

	139.7
	474753.84
	2245866.61

	139.8
	474778.47
	2245886.47

	139.9
	474801.36
	2245905.39

	139.10
	474822.16
	2245922.05

	139.11
	474842.47
	2245939.61

	139.12
	474842.05
	2245940.07

	139.13
	474851.75
	2245948.52

	139.14
	474852.87
	2245947.36

	139.15
	474867.20
	2245959.96

	139.16
	474881.14
	2245972.05

	139.17
	474896.74
	2245984.41

	139.18
	474913.04
	2245997.67

	139.19
	474912.38
	2245998.48

	139.20
	474921.37
	2246006.17

	139.21
	474930.87
	2246014.26

	139.22
	474936.00
	2246017.68

	139.23
	474947.00
	2246026.90

	139.24
	474947.95
	2246026.88

	139.25
	474951.81
	2246030.09

	139.26
	474964.10
	2246042.90

	139.27
	474978.47
	2246056.50

	139.28
	474991.25
	2246066.51

	139.29
	475019.62
	2246087.97

	139.30
	475019.48
	2246088.52

	139.31
	475030.90
	2246098.31

	139.32
	475031.19
	2246098.07

	139.33
	475032.18
	2246098.68

	139.34
	475037.71
	2246103.06

	140
	475039.94
	2246104.97

	140.1
	475048.42
	2246112.17

	140.2
	475062.05
	2246122.33

	140.3
	475066.79
	2246126.10

	141
	475072.71
	2246131.84

	141.1
	475103.25
	2246157.78

	142
	475115.46
	2246166.41

	143
	475141.06
	2246190.55

	144
	475141.69
	2246191.21

	145
	475146.08
	2246195.42

	146
	475149.88
	2246196.13

	147
	475171.79
	2246197.15

	147.1
	475179.27
	2246197.50

	147.2
	475189.22
	2246195.64

	147.3
	475197.55
	2246193.19

	147.4
	475203.78
	2246192.48

	148
	475206.20
	2246192.20

	149
	475229.36
	2246186.16

	150
	475245.98
	2246163.04

	151
	475173.17
	2246107.76

	151.1
	475175.07
	2246102.74

	152
	475176.13
	2246099.93

	152.1
	475212.93
	2246043.86

	152.2
	475215.98
	2246039.21

	153
	475246.71
	2245992.40

	154
	475250.26
	2245994.14

	155
	475252.51
	2245992.95

	156
	475263.10
	2245999.60

	156.1
	475265.98
	2246001.41

	156.2
	475280.23
	2246007.40

	156.3
	475292.18
	2246012.42

	156.4
	475303.60
	2246017.22

	157
	475317.83
	2246023.21

	157.1
	475326.78
	2246026.97

	157.2
	475327.41
	2246027.23

	158
	475331.76
	2246019.69

	159
	475348.75
	2246021.26

	159.1
	475350.99
	2246019.06

	160
	475351.65
	2246018.41

	160.1
	475355.09
	2246019.10

	160.2
	475366.70
	2246021.44

	161
	475377.73
	2246023.65

	162
	475381.99
	2246027.30

	162.1
	475387.30
	2246028.58

	162.2
	475415.03
	2246035.24

	163
	475416.73
	2246035.65

	164
	475418.05
	2246030.30

	165
	475435.37
	2246029.99

	166
	475435.76
	2246033.41

	166.1
	475439.29
	2246032.81

	166.2
	475443.45
	2246032.10

	167
	475476.55
	2246026.46

	168
	475464.60
	2246062.51

	168.1
	475465.40
	2246064.52

	169
	475470.58
	2246077.48

	169.1
	475475.42
	2246089.62

	169.2
	475479.87
	2246100.76

	169.3
	475485.32
	2246114.42

	169.4
	475487.63
	2246120.20

	169.5
	475490.02
	2246126.20

	169.6
	475494.81
	2246138.20

	169.7
	475500.16
	2246151.59

	169.8
	475506.54
	2246167.57

	169.9
	475513.05
	2246183.89

	169.10
	475518.80
	2246198.28

	169.11
	475524.36
	2246212.21

	169.12
	475527.79
	2246220.81

	169.13
	475531.71
	2246230.63

	170
	475539.45
	2246250.02

	171
	475553.01
	2246283.98

	172
	475548.86
	2246290.04

	173
	475566.42
	2246346.63

	173.1
	475578.33
	2246444.70

	174
	475581.27
	2246455.83

	175
	475708.16
	2246442.41